ДОГОВОР ПОЖЕРТВОВАНИЯ
денежных средств на проведение мастер - классов

г. Владимир                                                                                       « ___» ___________ 2023 г.

Гр.___________________________________________________________________________
(фамилия, имя и отчество родителя (законного представителя)

_____________________________________________________________________________,
(фамилия и имя ребенка

паспорт серии __________ № _________________________, выданный ________________

_____________________________________________________________________________,
(кем и когда выдан)

проживающий по адресу: _______________________________________________________,

_____________________________________________________________________________,

 именуемый в дальнейшем   «Жертвователь»,    с одной стороны, и муниципальное автономное

учреждение     дополнительного      образования      «Дворец      детского       (юношеского) творчества

г. Владимира»  в лице директора Ковригина Дмитрия Юрьевича, действующего на основании Устава

учреждения   и приказа Управления  образования  администрации г. Владимира от 13.11.2020 г.  №

96-К,  именуемый в дальнейшем «Получатель пожертвования», с другой стороны,  заключили

настоящий Договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. Жертвователь безвозмездно передаёт пожертвование на проведение мастер – классов

Получателя пожертвования в виде денежных средств, в размере_____ (________)  рублей.

1.2. Целью настоящего договора является оказание Жертвователем помощи Получателю

пожертвования, путём передачи денежных средств на проведение мастер – классов  в учреждении.

2. ПОРЯДОК ПЕРЕДАЧИ ПОЖЕРТВОВАНИЯ

2.1. Жертвователь передаёт указанные в п.1.1.  Договора денежные средства Получателю

пожертвования не позднее даты начала абонемента мастер – классов.
2.2. Денежные средства считаются переданными Получателю пожертвования с момента их

зачисления на банковский счёт Получателя пожертвования.

3. ИЗМЕНЕНИЕ И ПРЕКРАЩЕНИЕ ДОГОВОРА

3.1. Если обстоятельства изменились таким образом, что становится невозможным использовать

Пожертвование в соответствии с целью Договора, Получатель пожертвования с согласия

Жертвователя может расходовать Пожертвование по иному назначению, либо на других условиях.

3.2. Все изменения и дополнения к настоящему Договору являются его неотъемлемой частью.

4. ОТКАЗ ОТ ПОЖЕРТВОВАНИЯ

4.1.  Получатель пожертвования вправе в любое время до передачи ему пожертвования отказаться от

него.

4.2. Отказ Получателя пожертвования должен быть совершён в письменной форме. В этом случае

Договор будет считаться расторгнутым с момента получения Жертвователем такого письменного

отказа.

5. ПОРЯДОК РАЗРЕШЕНИЯ СПОРОВ И РАЗНОГЛАСИЙ

5.1. Все споры и разногласия, которые могут возникнуть при исполнении настоящего Договора,

будут разрешаться между Сторонами путём переговоров.

6. ДЕЙСТВИЕ ДОГОВОРА

6.1. Настоящий Договор вступает в силу с момента его подписания и прекращается в связи с

завершением абонемента мастер – классов.

7. ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНОЕ ПОЛОЖЕНИЕ

7.1. Подписанием данного договора Получатель пожертвования подтверждает, что он имеет все

полномочия на заключения настоящего Договора; заключение Договора не нарушает ни одного

положения учредительных документов Получателя пожертвования и иного нормативного акта,

которые касаются правового статуса и деятельности получателя пожертвования.

7.2. Во всём остальном, что не предусмотрено условиями настоящего Договора, Стороны

руководствуются действующим законодательством РФ.

7.3. Настоящий Договор составлен и подписан в двух экземплярах, имеющих одинаковую

юридическую силу. По одному для каждой из Сторон.

7.4. Все изменения и дополнения к настоящему Договору действительны, если они совершены в

письменной форме, скреплены печатями и подписаны уполномоченными представителями Сторон.

8. АДРЕСА И БАНКОВСКИЕ РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

Получатель пожертвования: Жертвователь

МАУДО «Дворец детского (юношеского)

творчества г. Владимира»

600021, Владимирская область, г. Владимир,

ул. Мира, д. 8

тел. 44-81-07

ИНН 3302007103 ОГРН 1033301806911

Директор ________________ Д.Ю. Ковригин

М.П.

Ф.И.О.  ______________________________

_____________________________________

Место жительства (регистрация): ________

_____________________________________

Паспортные данные

____________________________________

_____________________________________

______________________________________

______________________________________

Контактный телефон

______________________________

                                                    подпись

		2023-06-02T10:36:59+0300
	Ковригин Дмитрий Юрьевич